dram exaltationis, Cardinalium gratulat iones et vota benigne excipere, 

quae , tot ius Sacri Collegii nomine, laeto animo Cardinalis Decanus 

porrigere gestit. 

Lae tamur equidem cum orbe universo eum ad supremam Pontificis 

dignitatem evectum esse, cuius electio et divinae Maiestati grata, et 

Ecclesiae regimini salubris, et Iesu Christi regno in terris dilatando 

apprime apta videatur. 
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Id prae mons t r a r i tum assumptum a Te nomen Tuae consonum 

pietati , t um l a r g a illa donorum copia qua Te divina benignitas di tavit . 

Accedunt eximia merita, quae constanti studio et labore in Religionis 

defensionem et ecclesiasticae disciplinae observantiam, historicis docu

mentis perquisit is , libris editis, difficillimis muner ibus perfunctus, Tibi 

comparasti . 

Divi Ambrosii et Caroli Borromaei spiritu imbutus iam agnosce-

baris cum ad insignem Mediolanensem Sedem missus fuisti: sed tam 

cito illi bonum Pastorem te ostendisti, ut quasi rapt im, sed Deo sic 

disponente, ad pascendum altiore de loco Iesu Christi gregem fueris 

assumptus . 

Diu nunc ac prospere, omnium Pater et Magister, in Petri Sede 

maneas , prout populi nobiscum Ominantur, Sanctae Sedis sa lutarem 

actionem, perturbatio hisce temporibus , experti ac in illam confisi. 

Heres magnanimita t is Pii IX, sapientiae Leonis XIII , firmitatis Pii»X, 

Benedicti XV charitatis, faxit Deus ut Undecimus Pius verae pacis 

instaurat ionem assequatur , ,cui operi tam impense amanterque Benedi

ctus adlaboravit , a tque ita Christus in Suo Vicario magis magisque inter 

gentes honorificetur. 

Velis interim, Beatissime Pater , peculiaris Benedictionis Apostolicae 

dono Sacrum Collegium universum recreare, quo ftet ut ad Sancti tat is 

Vestrae latus, eiusque ductu, gravibus suis muner ibus alacriter utili

terque respondeat. 

Ad haec Beatissimus Pater peramanter ita respondit: 

Pro iis quae tam humaniter , t am pie, tam religiose, nomine non 

solum tuo verum etiam omnium Purpura to rum Pa t rum, eminentiss ime 

et colendissime Domine, dixisti, gratias tibi et toti purpura to Collegio 

quam maximas et ago et habeo. 

Vestrae enim in me tam grandis caritatis et pietatis aeternum memor 

ae ternumque gratus ero. 

Faxit Deus ut vota quae in Ecclesiae bonum, in salutem an imarum 

inque pacificationem gentium et populorum promebas, quam ditissime 

impleantur. 

Ut inam autem adsit mihi spiri tus verae et magnae illius sancti tat is 

quae in Ambrosio et Carolo tam magnifice claruit ; u t inam adsit etiam, 

u n a cum spiritu, sapientiae quo Leo XIII polluit, spiri tus ille chris t ianae 

tum in Deum tum in homines pietatis cuius in ut roque Pio tan tus et 

tam' beneficus fuit splendor. 

ACTA, vol. XIV, ii. 5. — 32-2-922 11 
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Cuna enim haec omnia ad conciliandam apud Deum et homines 

grat iam maxime valeant, tum eo ipso per quam aptissima sunt ad per

sequendum perficiendumque illud universalis pacificationis opus, in quo 

Benedicti Papae XV, Patr is desideratissimi, mer i tum maximum et gloria 

praecipua fuit manetque. 

Inter im quaecumque fausta, quaecumque prospera, quaecumque 

fortunata det tibi totique Purpura to rum Collegio et universae Ecclesiae 

benedictus Deus, sicut indignissimus Vicarius eius benedicens rogat-, 

Denique, cum Beatissimus Pater ad suas rediturus Aedes, ab Eminentis
simo Patre Cardinali Sacri Collegii Decano edoctus fuisset, ingentissimam 
multitudinem in foro adhuc praesentiam Pastoris et Magistri sui inexplebili 
cupiditate desiderare, licet hora serior esset, in transitu, èx fenestra porticus 
superioris Basilicae in forum prospicienti, se conspectui dare ac Benedictionem 
Suam super populum maxima laetitia gestientem et ovantem, paterno nutu et 
animo iterare dignatus est. 

SSMI DOMINI NOSTRI PII PP. XI 

CURRICULUM VITAE 

Natus in oppido Desio archid. Mediolanensis 

Sacerdotio auctus Romae . 

In Doctores Bibliothecae Ambrosianae adscitus 

Mediolani . 

Eiusdem Bibliothecae Praeses electus . . 

P rae la tus Domesticus renunciatum. . . . 

Praeses Bibliothecae Apostolicae Vaticanae 

Canonicus patr iarchal is Basilicae Vaticanae 

Pro tonotar ius Apostolicus supra n u m e r u m 

Deputa tus in Visitatorem Apostolicum Poloniae 

et finitimarum regionum 

Nunt ius Sedis Apostolicae in Polonia . 

Archiepiscopus Naupactensis publicatus in G 

sistorio . . . . . . . . . . . 

— Consecratus Varsaviae 

Archiepiscopus Adanensis 

S. R. E. Cardinalis tit. Ss. Silvestri et Martini in 

Montibus creatus et publ icatus in Consistorio 

Archiepiscopus Mediolanensis 

Ad Summum Pontificatum electus 

Solemniter c o r o n a t e . . . . . . . . 

on 

die 31 maii 1857 

die 20 decembris T879 

mense novembri 1888 

mense martio 1907 

e 6 marti i 1907 

e 1 septembris 1914 

die 14 » 1914 

e 28 octobris 1914 

die 25 

die 6 

aprilis 

iunii 1919 

die 3 iulii 1919 

die 28 octobris 1919 

die 19 aprilis 1921 

die 13 iunii 1921 

die 13 » 1921 

die 6 februarii 1922 

die 12 » 1922 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACKA POENITENTIABIA APOSTOLICA 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

INDULGENTIAE APOSTOLICAE 

QUAS vSSiVÌUS D. N. PIUS PP , XI IN AUDIENTIA D. CARD. MAIORI POENITENTIA

RIO IMPERTITA DIE 17 FEBRUARII 1922 LARGITUS EST. 

Monita 

1. Res aptae ad recipiendam benedictionem pro Indulgentiis Apo
stolicis lucrandis sunt t an tummodo coronae, rosaría, cruces, crucifixi, 
parvae s tatuae, numismata , dummodo non sint ex s tanno, plumbo, vitro 
aliave simili materia, quae facile confringi vel consumi possit. 

2. imagines Sanctorum alios ne repraesentent quam rite canonizatos 
vel in probat is martyrologiis relatos. 

3. Ut quis valeat Indulgentias Apostolicas lucrari necesse est ut 
al iquam ex rebus benedictis ab ipso Summo Pontifice, vel a sacerdote 
facultate praedito, super se deferat aut in domo sua decenter retineat. 

4. Ex expressa SS. Domini nostri declaratione, per Apostolicarum 
indulgent ia rum concessionem nul la tenus derogatur Indulgentiis a Sum
mis Pontificibus iam alias forte concessis pro precibus, piis exercitiis 
Tel operibus infra recensendis. 

Indulgentiae 

1. Quisquis saltem semel in hebdomada recitare consueverit coro
nam Dominicam, vel al iquam ex coronis B. Mariae Virginis, vel rosar ium 
au t saltem eius ter t iam partem, re i divinum officium, vel officium parvum 
eiusdem B. Mariae Virginis, vel integrum officium Defunctorum au t 
saltem vesperas aut nocturnum cum laudibus, vel psalmos poeniten
t i a e au t graduales, vel consueverit in ecclesia christ ianam catechesim 
tradere , au t domi illam suos filios, propinquos vel famulos docere, vel 
in carceribus detentos aut aegrotantes in nosocomiis misericorditer invi
sere, vel pauper ibus quomodocumque opitulari, vel Missae interesse 
eam ve, si fuerit sacerdos, celebrare, servatis solitis condit ionibus con
fessionis sacramentalis , sanctae Communionis et alicuius orationis ad 
mentem Summi Pontificis, lucrabitur Indulgentiam plenariam diebus 
Nativitatis Domini, Epiphaniae, Resurrect ionis , Ascensionis, Pentecostes, 
SS. Trinitat is , Corporis Domini eiusdemque SS. Cordis; Purificationis, 
Annunt ia t ionis , Assumptionis, Nativitatis et immacula tae Conceptionis 
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B. Mariae Virginis; Nativitatis S. Ioannis Bapt i s tae ; u t r iusque festi 
S. losepk Sponsi B. Mariae Virginis; Ss. Apostolorum Petr i et Paul i , 
Andreae, Iacobi, Ioannis , Thomae, Philippi et Iacobi, Bartholomaei, Mat
thaei , Simonis et Iudae, Matthiae, a tque Omnium Sanctorum. 

%. Si quis vero ad sacramentalem confessionem ac ad sanctam Com
munionem minime accesserit, corde tamen contritus ad mentem Summi 
Pontificis al iquantisper precatus fuerit, singulis diebus supra recensitis 
necnon aliis festis Domini et B. Mariae Virginis, Indulgentiam lucrabi tur 
septem annorum tot idemque quadragena rum; diebus Dominicis cete
risque per annum festis de praecepto, indulgent iam quinque annorum 
tot idemque quad ragena rum; quovis, demum, alio anni die, Indulgentiam 
t recentorum dierum. 

3. Insuper quisquis, aliquod, ex praedictis pietatis vel charitatis ope
r ibus expleverit, quoties id peregerit, quingentarum dierum Indulgen
tiam acquiret. 

4. Quisquis ad aeris campani signum sive mane, sive meridie, sive 
vespere orationem vulgo Angelus Domini, tempore autem paschali Regina 
caeli, aut , eas ignorans, semel Pater noster eum Ave Maria; i temque 
sub pr imam noctis horam, edito pro Defunctorum suffragio campanae 
signo, psalmum De profundis vel, si eum nesciat, Pater noster cum Ave 
Maria recitaverit, acquiret Indulgentiam centum dierum. 

5. Eandem Indulgentiam acquiret qui quavis feria sexta de Passione 
et morte D. N. Iesu Christi a l iquantulum pie cogitaverit terque Ora
tionem Dominicam et Salutationem Angelicam devote recitaverit . 

6. Qui suam conscientiam excusserit et peccata sua sincere dete
s t a t o fuerit cum proposito se emendandi , devoteque recitaverit Pater 
noster, Ave Maria et Gloria Patri in honorem Ssmae Trinitat is , aut in 
memoriam Quinque Vulnerum D. N. Iesu Christi, .consequetur Indul
gentiam trecentorum dierum. 

7. Quisquis pro fidelibus oraverit qui sunt in t ransi tu vitae, vel saltem 
pro iis semel dixerit Pater noster cum Ave Maria, centum dierum Indul
gentiam lucrabitur. 

8. Quisquis, demum, in mortis articulo const i tutus, animam suam 
devote Deo commendaveri t et, iuxta instructionem fel. rec. Benedicti XIV 
in Const. quae incipit Pia mater 5 aprilis 1747, para tum se exhibuerit 
obsequenti animo mortem, a Deo opperiri, et vere poenitens, confessus 
ac S. Communione refectus vel, si id nequiverit , saltem contr i tus invoca-
veri t corde, si labiis sit impeditus, Ssmum nomen Iesu, plenariam Indul
gentiam consequetur . 

Datum Romae, ex S. Poenitent iar ia Apostolica, die 17 februarii \9°2% 

L. © S.. 

Bernardus Colombo, S. P. Regens. 

Io. Bapt. Menghini, Substitutus.. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA P I I PP, XI 

MOTU PROPRIO